99/106,	se	agregan	Resoluciones	N°	833/2007;	N°	224/2008	y	158/2008	emitidas	por	el	Ministerio	de	Educación	de	la	Nación,	en	la
que	se	autorizó	la	transferencia	de	fondos	con	destino	a	los	establecimientos	educativos	de	la	Provincia	de	Catamarca,	por	la	suma	de	Pesos
Un	Millón	Cuatrocientos	Setenta	y	Tres	Mil	Ciento	Veinticinco	con	00/100	($	1.473.125,00).
Que	a	fs.	168/169,	se	agrega	Disposición	D.T.	y	F.P.	N°	006/2014,	emitida	por	 la	Dirección	de	Educación	Técnica	y	Formación	Profesional
dependiente	del	Ministerio	de	Educación,	Ciencia	y	Tecnología,	por	el	que	se	aprobó	la	reducción	de	los	bienes	a	adquirir;	y	la	adecuación
del	presupuesto		oficial		en		la		suma		de		Pesos		Un	Millón	Cuatrocientos	Setenta	Mil	con	00/100	($	1.470.000,00),	conforme	a	las	facultades
conferidas	por	el	punto	29,	inc.	a	de	la	Resolución	INET	N°	850/2012.
Que	a	fs.	171/172	y	203,	se	agregan	formularios:	Nota	de	Pedido	y	Entrega	N°	013/2014,	Autorización	para	Gastar	y	Registro	de	Preventiva,
estos	últimos	con	la	imputación	presupuestaria	correspondiente	y	el	monto	autorizado	para	la	presente	Licitación.

[...]

ARTICULO	 1°.-	 Autorízase	 el	 llamado	 a	 Licitación	 Pública	 N°	 02/2014,	 para	 la	 adquisición	 de	 maquinarias	 agrícolas	 destinadas
a	Establecimientos	Educativos	dependientes	de	 la	Dirección	Provincial	 de	Educación	Agropecuaria	 del	Ministerio	de	Educación,	Ciencia	 y
Tecnología,	 cuyo	 Presupuesto	 Oficial	 asciende	 a	 la	 suma	 total	 de	 PESOS	 UN	 MILLON	 CUATROCIENTOS	 SETENTA	 MIL	 CON	 00/100	 ($
1.470.000,00.-).

ARTICULO	2°.-	Apruébase	el	Pliegos	de	Bases	y	Condiciones	Generales,	Pliego	de	Bases	y	Condiciones	Particulares,	Anexo	I	con	el	detalle
solicitado	y	Anexo	II	-	Instituciones	beneficiadas	de	los	elementos	adquiridos,	lo	que	como	anexo,	pasan	a	formar	parte	del	presente	Decreto.